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 Orli Staw, dnia 3 października 2019 r. 
JRP.271.1.3.2019  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa maszyn i urządzeń do 
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw” z podziałem na Zadania” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej w dniu 17.09.2019 r.– nr ogłoszenia 2019/S 179-435610 
 
Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający)  na 
podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 1843) przekazuje pytania, udziela następujących wyjaśnień w 
związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ) oraz dokonuje jej zmiany. 
 
Pytania przesłane do Zamawiającego w dniu 1 października 2019 roku - dotyczą Zadania nr 1: 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy Umowy § 1 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby system monitoringu pracy maszyny 
został zainstalowany przez Zamawiającego po uprzedniej konsultacji z Wykonawcą. Jeśli system 
monitoringu zostanie zainstalowany zgodnie z wytycznymi Wykonawcy wówczas Zamawiający nie 
utraci gwarancji jakości. 
 
Odpowiedź uwzględniająca pytania z 2 października 2019 roku: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 2 pkt 4 Wzoru umowy dla Zadania nr 1 – III 

części SIWZ i nadaje mu następujące brzmienie: 

„4) wyrażenia zgody na zainstalowanie przez Zamawiającego, w okresie gwarancji jakości, systemu 

monitoringu pracy Towaru bez utraty gwarancji jakości, na podstawie wytycznych Wykonawcy 

przedstawionych Zamawiającemu najpóźniej w dniu odbioru Towaru,”. 

 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin na 
bezpłatne podstawienie maszyny zastępczej na czas naprawy, wówczas Zamawiający odstąpi od 
zlecania naprawy na koszt Wykonawcy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że przewidział taką możliwość  zgodnie z zapisami § 4 ust. 7 Wzoru umowy dla 
Zadania nr 1 – III części SIWZ.  
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie § 4 ust. 3 lit. b? Proponujemy zmianę na: 
jeżeli w okresie obowiązywania gwarancji jakości zostaną wykonane 3 istotne naprawy tego samego 
istotnego podzespołu, którego usterka uniemożliwiała prawidłowe korzystanie z Towaru i w okresie 
tym wystąpi kolejna wada tego istotnego podzespołu. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu umowy i podtrzymuje 
warunek  wymiany Towaru określony we Wzorze umowy dla Zadania nr 1 – III części SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Zamawiający zdublował zapisy w Umowie § 6 ust. 1 pkt. 3. prosimy o usunięcie jednego z 
podpunktów. 
 
Odpowiedź:  
Istotnie został powtórzony ten sam zapis. Zamawiający zmienia § 6 ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy dla 
Zadania nr 1 – III części SIWZ nadając mu następujące brzmienie: 
„3) za opóźnienie wymiany Towaru lub jego naprawy w okresie gwarancji jakości – 0,1 % ceny 
umownej netto, o której  mowa w § 2 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, nie większej 
jednak niż 10% ceny umownej netto”. 
 
Pytanie nr 5 
Prosimy o informację w jaki sposób Zamawiający przewidział zwrot zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w SIWZ nie ma opisanego sposobu zwrotu. Jednakże w § 12 ust. 1 Wzoru 
umowy dla Zadania nr 1 – III części SIWZ  widnieje zapis: „w sprawach nieuregulowanych w umowie 
zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych…” co implikuje zwrot zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy na zasadach opisanych w art. 151 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, tj. 70% wysokości zabezpieczenia zwracana jest w ciągu 30 dni po podpisaniu Protokołu 
zdawczo-odbiorczego, natomiast 30% wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
zwracana jest nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady. 
 
W związku z powyższym w § 11 Wzoru umowy – III części SIWZ dla Zadania nr 1 dodaje się ust. 6 w 
następującym brzmieniu: 
 

„6. Część kwoty zabezpieczenia, w wysokości 70 % (słownie: siedemdziesięciu procent) kwoty 

zabezpieczenia, zostanie zwolniona przez Zamawiającego w ciągu 30 (słownie: trzydziestu) dni po 

podpisaniu przez obie strony Protokołu zdawczo-odbiorczego . Pozostała część kwoty 

zabezpieczenia, pozostawiona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi, w wysokości 30 % 

(słownie: trzydziestu procent) kwoty zabezpieczenia zostanie zwolniona nie później niż w 15 

(słownie: piętnastym) dniu po upływie okresu rękojmi za wady.” 

 

oraz w § 10 Wzoru umowy dla Zadania nr 2 – III części SIWZ dodaje się ust. 6 w następującym 

brzmieniu: 

    

„6. Część kwoty zabezpieczenia, w wysokości 70 % (słownie: siedemdziesięciu procent) kwoty 

zabezpieczenia, zostanie zwolniona przez Zamawiającego w ciągu 30 (słownie: trzydziestu) dni po 

podpisaniu przez obie strony Protokołu Odbioru . Pozostała część kwoty zabezpieczenia, 

pozostawiona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi, w wysokości 30 % (słownie: trzydziestu 

procent) kwoty zabezpieczenia zostanie zwolniona nie później niż w 15 (słownie: piętnastym) dniu 

po upływie okresu rękojmi za wady.” 
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Ponadto w § 11 Wzoru umowy dla Zadania nr 1 – III części SIWZ nadaje się właściwą numerację 
drugiemu ustępowi numer 4 poprzez nadanie drugiemu ustępowi numer 4 numeru 5 w 
następującym  brzmieniu:  
„5. Formę wniesienia zabezpieczenia określa Wykonawca przed podpisaniem Umowy.” 
 
Pytania przesłane do Zamawiającego w dniu 2 października 2019 roku 
 
W nawiązaniu do wczoraj przesłanych pytań chciałabym doprecyzować, że pytania dotyczą zadania nr 
1 - "Dostawa fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej". 
 
Jednoczenie chciałabym poinformować, że w pytaniu nr 1 błędnie wskazałam miejsce w umowie. 
Pytanie powinno brzmieć: 
 

1. Dotyczy Umowy § 1 ust. 2 pkt. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby system monitoringu 
pracy maszyny został zainstalowany przez Zamawiającego po uprzedniej konsultacji z 
Wykonawcą. Jeśli system monitoringu zostanie zainstalowany zgodnie z wytycznymi 
Wykonawcy wówczas Zamawiający nie utraci gwarancji jakości. 

 
Powyższe odpowiedzi w części w jakiej modyfikują SIWZ stają się jej integralną częścią. 
 

Ponadto Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SIWZ: 
 

1) W pkt. 11.2 IDW - I części SIWZ dodaje się następujące zdanie: 
 

Zamawiający zaleca, aby w przypadku gdy Wykonawca składa jedno oświadczenie JEDZ dla dwóch 
Zadań, wskazał w tym oświadczeniu odpowiednio numery Zadań, na które składana jest oferta.  
 

 
2) Pkt 19 IDW – I części SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Ofertę należy złożyć poprzez Platformę pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto. 

do dnia 22 października  2019 r. do godz. 12:00 ”. 

 

3) Pkt 20.1 IDW – I części SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„20.1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego w Zakładzie 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, Orli Staw 2, 62 – 834 Ceków. 

w dniu 22 października  2019 r. o godz. 12:05 ”. 

 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
                                                                                                        Przewodniczący Zarządu  

Związku Komunalnego Gmin 
„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 
                       (-)  
            Janusz Pęcherz 

https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto

